

臺南市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年4月1日起至105年4月30日止

頁數：第1頁

款	項	目	科 目 代 號 及 名 稱	原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之	本 月 納 庫 數
				預算追加(減)數	截至本月止 分配預算數	字	號	截至本月止 累計實現數	保 留 數	分 配 數	截至本月止 累計納庫數
03			罰款及賠償收入	1,200,000	1,200,000			15,549	-	129,545	15,549
				-	300,000			170,455	-		170,455
	01		罰金罰鍰及怠金	1,200,000	1,200,000			3,000	-	142,094	3,000
				-	300,000			157,906	-		157,906
		01	罰金罰鍰	1,200,000	1,200,000			3,000	-	142,094	3,000
				-	300,000			157,906	-		157,906
	02		沒入及沒收財物	-	-			12,549	-	-12,549	12,549
				-	-			12,549	-		12,549
		02	沒收物變價	-	-			12,549	-	-12,549	12,549
				-	-			12,549	-		12,549
04			規費收入	13,046,000	13,046,000			1,131,620	-	-465,180	1,131,620
				-	3,764,000			4,229,180	-		4,229,180
	01		行政規費收入	13,046,000	13,046,000			1,131,620	-	-465,180	1,131,620
				-	3,764,000			4,229,180	-		4,229,180
		01	審查費	1,386,000	1,386,000			145,320	-	-57,210	145,320
				-	463,000			520,210	-		520,210
		02	證照費	80,000	80,000			4,400	-	800	4,400
				-	16,000			15,200	-		15,200
		03	登記費	11,580,000	11,580,000			981,900	-	-408,770	981,900
				-	3,285,000			3,693,770	-		3,693,770
06			財產收入	3,986,000	3,986,000			1,351	-	-4,777,696	1,351
				-	2,334,000			7,111,696	-		7,111,696
	01		財產孳息	3,986,000	3,986,000			1,351	-	-4,777,696	1,351
				-	2,334,000			7,111,696	-		7,111,696
		01	利息收入	30,000	30,000			1,351	-	-5,479	1,351
				-	-			5,479	-		5,479
		02	租金收入	3,956,000	3,956,000			-	-	-4,772,217	-
				-	2,334,000			7,106,217	-		7,106,217
08			補助收入	51,308,000	51,308,000			-	-	1,698,300	-
				-	36,500,000			34,801,700	-		34,801,700
	01		上級政府補助收入	51,308,000	51,308,000			-	-	1,698,300	-
				-	36,500,000			34,801,700	-		34,801,700
		02	計畫型補助收入	51,308,000	51,308,000			-	-	1,698,300	-
				-	36,500,000			34,801,700	-		34,801,700
09			捐獻及贈與收入	6,553,000	6,553,000			965,000	-	-2,720,160	965,000
				-	1,450,000			4,170,160	-		4,170,160
	01		捐獻收入	6,553,000	6,553,000			965,000	-	-2,720,160	965,000
				-	1,450,000			4,170,160	-		4,170,160

臺南市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年4月1日起至105年4月30日止

頁數：第2頁

科 目			原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數	
款	項	目	代 號 及 名 稱	預 算 追 加 (減) 數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數		保 留 數	截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
		01	一般捐獻	6,553,000	6,553,000			965,000	-	-2,720,160	965,000
				-	1,450,000			4,170,160	-		4,170,160
11			其他收入	-	-			1,111,611	-	-1,117,626	1,111,611
				-	-			1,117,626	-		1,117,626
	02		雜項收入	-	-			1,111,611	-	-1,117,626	1,111,611
				-	-			1,117,626	-		1,117,626
		01	收回以前年度歲出	-	-			1,111,249	-	-1,111,249	1,111,249
				-	-			1,111,249	-		1,111,249
		10	其他雜項收入	-	-			362	-	-6,377	362
				-	-			6,377	-		6,377
			經常門合計	76,093,000	76,093,000			3,225,131	-	-7,252,817	3,225,131
				-	44,348,000			51,600,817	-		51,600,817
			經資門合計	76,093,000	76,093,000			3,225,131	-	-7,252,817	3,225,131
				-	44,348,000			51,600,817	-		51,600,817
			總計	76,093,000	76,093,000			3,225,131	-	-7,252,817	3,225,131
				-	44,348,000			51,600,817	-		51,600,817